

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.

สถานที่ก่อสร้าง ซอยบ้านนายอนุชิต

ปริมาณงาน

วันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2562
 หมู่ที่ 13 ตำบล โชคชัย
 งานประมาณ 433,300.000 บาท (ราคามันเม็ดเดียว)
 อัตราภาษี 26.00 - 26.99 บาท / ลิตร
 จำนวนเงินรวม 433,300,000 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน		FACTOR	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างที่ทางเหนือ	
		จำนวน	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุน (ต่อหน่วย)	ค่าจ้างต้นทุน (เป็นเงิน)			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	งานขุดตัดพื้นทางเดิม - งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	67.760	ตบ.ม.	65.748	4,455.05	1.3624	89.574	89.5744	6,069.5609
		งานถมถนน คสล. หน้า 0.15 ม.	324.730	ตร.ม.	3,540	1,149.544	1.3624	4.823	4.823
2	- งานปรับเกลียพื้นทางเดิม (CLEARING AND GRUBBING) - SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT - PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 15 CM. THICK - CONTRACTION JOINT พื้นคอนกรีต หน้า 0.15 ม. - EXPANSION JOINT พื้นคอนกรีต หน้า 0.15 ม.	16.237	ตบ.ม.	757.413	12,297.728	1.3624	1,031.899	1,031.899	16,754.425
		324.730	ตร.ม.	473.452	153,743.931	1.3624	645.030	645.030	209,460.732
		61.600	ม.	55.530	3,420.647	1.3624	75.654	75.654	4,660.290
3	งานระบบระบายน้ำ - งานวางท่อ คสล. ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3 - งานวางบ่อพัก คสล. ท่อครึ่งซีก ขนาด Ø 0.30 ม. ผาตะแกรงเหล็ก - ปลายโครงการ	100.000	ม.	808.451	80,845.079	1.3624	1,101.433	1,101.433	110,143.335
		21.000	บ่อ	2,870.251	60,275.271	1.3624	3,910.430	3,910.430	82,119.029
4		1.000	ป้าย	1,217.585	1,217.585	1.3624	1,658.838	1,658.838	1,658.838
รวมค่าจ้างต้นทุน				313,621.299					433,347.219
F งานทาง				1.3624					47.219
รวมประมาณ									433,300,000

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายมงคลชัย ประโม)

(ลงชื่อ) กรรมการ (ลงชื่อ)

(นายอภิชาติ แก้ววิจิตร)

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายประกาศ หวังอ้อมกลาง)

เห็นชอบ
 (นายพงษ์พัฒน์ ตรีวัฒนภูมิพันธ์)
 พลัดเทศบาลตำบลโชคชัย

อนุมัติ
 (นางลลิตภัทร พงษ์ศิลาสูตร)
 นายกเทศมนตรีตำบลโชคชัย